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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
ALM
AMS
ANA
BBVA
BKT
CLNX
ELE
ENG
IBE
ITX
MEL
NHH
REE
REP
ROVI
SAN
TEF
Z0T

TOTAL:

martes, 27 de abril de 2021 Tuesday, 27 April 2021

N° Valores N. of Stocks

200.000
50.000
14.741
49.298
1.652.331
2.488.000
17.810
60.668
27.836
195.366
4.536.675
112.257
100.000
44.608
400.000
4.666
556.586
6.225.660

142.098

16.878.600

Efectivo Turnover

5.460.000,00
644.500,00
867.655,26
7.020.035,20
7.289.730,47
14.345.808,00
841.166,30
1.356.536,48
503.553,24
2.237.917,53
131.527.377,00
778.839,07
398.000,00
671.573,44
4.042.400,00
217.668,90
1.678.941,67
23.501.187,72
761.645,28

204.144.535,56

27,3000
12,8900

58,8600
142,4000
4,4010-4,4845
5,7660

47,2300

22,3600

18,0900
11,4550-11,5800
28,9900-29,2400
6,9380

3,9800

15,0550

10,1060

46,6500

3,0165
3,7740-3,8060
5,3600

Cambios Prices



